

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- |   |  |  |          |                   |
|---|--|--|----------|-------------------|
| 1 | ชื่อโครงการ                                      | กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง                    |          |                   |
|   | /หน่วยงานเจ้าของโครงการ                          | แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา) กรมทางหลวง |          |                   |
| 2 | วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร                    | 35,000,000.00 บาท  |          |                   |
| 3 | ลักษณะงานโดยสังเขป                               | กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง                    |          |                   |
|   |  | ทางหลวงหมายเลข 2166 ตอน โนนศรีคุณ - ท้องผองค์                      |          |                   |
|   |  | ระหว่าง กม.64+000 - กม.65+900                                      |          |                   |
|   | ปริมาณงาน  | 1.00   | แห่ง     |                   |
|   | ระยะเวลาก่อสร้าง                                 | 180  | วัน      |                   |
| 4 | ราคากลางคำนวณ ณ วันที่                           | 18 พฤศจิกายน 2563  | เป็นเงิน | 34,033,489.50 บาท |
| 5 | บัญชีประมาณการราคากลาง                           | ตามเอกสาร แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม           |          |                   |
|   |  | ตามแนบ จำนวน 1 ชุด   |          |                   |
| 6 | รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง                   |  |          |                   |
|   | 1 นายไพรัช เสนามนตรี                             | ประธานกรรมการฯ   |          |                   |
|   | รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2 |  |          |                   |
|   | 2 นายวุฒิชัย บุญสมจิตร                           | กรรมการ  |          |                   |
|   | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |  |          |                   |
|   | 3 นายจรินทร์ เข้มประสิทธิ์                       | กรรมการ  |          |                   |
|   | วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ                          |  |          |                   |
|   | 4 นายสมเจตน์ สร้อยจิตร                           | กรรมการ  |          |                   |
|   | นายช่างโยธาอาวุโส                                |  |          |                   |
|   | 5 นายณัฐพงศ์ ทักขิน                              | กรรมการ  |          |                   |
|   | นายช่างโยธาปฏิบัติงาน                            |  |          |                   |

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กิจกรรมขุดดินตามมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง  
 ทางหมายเลข 2166 ตอน โขนศรีคูณ - หมอระองค์  
 ระหว่าง กม. 64+000 - กม. 65+900

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		FACTOR Fn	ราคา/หน่วย x Fn	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1	CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	32,800.00	3.44	112,832.00	1.2234	4.00	131,200.00	131,200.00
2	EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	4,000.00	43.59	174,360.00	1.2234	53.25	213,000.00	213,000.00
3	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	ลบ.ม.	2,000.00	47.95	95,900.00	1.2234	56.50	117,000.00	117,000.00
4	SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	80.00	47.95	3,836.00	1.2234	56.50	4,680.00	4,680.00
5	EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	12,680.00	155.00	1,965,400.00	1.2234	189.50	2,402,860.00	2,402,860.00
6	SELECTED MATERIAL A	ลบ.ม.	2,770.00	361.71	1,001,936.70	1.2234	442.50	1,225,725.00	1,225,725.00
7	SOL. CEMENT SUBBASE	ลบ.ม.	3,350.00	653.89	2,190,531.50	1.2234	799.75	2,679,162.50	2,679,162.50
8	LOOSE CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE #8	ลบ.ม.	100.00	488.61	48,861.00	1.2234	597.75	59,775.00	59,775.00
9	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	3,200.00	1,007.54	3,224,128.00	1.2234	1,232.50	3,944,000.00	3,944,000.00
10	PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING BASE 20 CM. THICK FOR BASE	ตร.ม.	16,800.00	78.49	1,318,632.00	1.2234	96.00	1,612,800.00	1,612,800.00
11	PRIME COAT	ตร.ม.	31,850.00	35.02	1,115,387.00	1.2234	42.75	1,361,587.50	1,361,587.50
12	TACK COAT	ตร.ม.	31,650.00	10.86	343,719.00	1.2234	13.25	419,362.50	419,362.50
13	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตร.ม.	70.00	2,013.95	140,976.50	1.2234	2,463.75	172,462.50	172,462.50
14	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	31,850.00	197.15	6,279,227.50	1.2234	241.00	7,675,850.00	7,675,850.00
15	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	31,120.00	211.96	6,596,195.20	1.2234	259.25	8,067,860.00	8,067,860.00
16	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.60 M. (CLASS 2)	เมตร	64.00	1,859.75	119,024.00	1.2234	2,275.00	145,600.00	145,600.00
17	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 0.80 M. (CLASS 2)	เมตร	80.00	2,828.70	226,295.82	1.2234	3,460.50	276,840.00	276,840.00
18	R.C.PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. (CLASS 2)	เมตร	46.00	4,003.22	184,148.30	1.2234	4,897.50	225,285.00	225,285.00

ปริมาณงาน 1.00 แห่ง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ  
 (นายโพธิ์ เสนามศรี) รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำบลแห่งที่ 2

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายวิชัย บุญสมจิตร) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายจันทร์ วัฒนประสิทธิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายอัฐพงศ์ ทักชัย) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการ  
 (นายสงวน สร้อยจิตร) นายช่างโยธาอาวุโส

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)

"เอกสาร ก"

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และก่อสร้าง

กิจกรรมกระสันมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง

ทางหลวงหมายเลข 2166 ตอน โนนศรีฐาน - พองแสง

ระยะทาง กม.64+000 - กม.65+900

แผนผังทางหลวงบุรีรัมย์

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		1.00 แห่ง		ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน	ราคากลางที่กำหนด (บาท)	
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
19	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) ; PLAIN CONCRETE	กบ.ม.	3.00	2,404.55	7,213.64	8,824.50	2,941.50	8,824.50	
20	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL) ; REINFORCED CONCRETE	กบ.ม.	4.00	2,743.97	10,975.88	13,427.00	3,356.75	13,427.00	
21	SIDE DITCH LINING TYPE II	ตร.ม.	600.00	239.79	143,874.00		293.25	175,950.00	13,427.00
22	ROADWAY LIGHTING 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE , SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS CUT-OFF	ต้น	70.00	27,950.43	1,956,530.10		34,194.50	2,393,615.00	175,950.00
23	ค่าขรมเบี่ยงเขาเขตไฟฟ้าและค่าหม้อแปลง								2,393,615.00
24	THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	L.S.	1.00	282,300.00	282,300.00		282,300.00	282,300.00	282,300.00
25	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	700.00	282.94	198,058.00		346.00	242,200.00	242,200.00
26	TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	ตร.ม.	500.00	282.94	141,470.00		346.00	173,000.00	173,000.00
	รวมทั้งสิ้น	L.S.	1.00	7,457.10	7,457.10		9,123.00	9,123.00	9,123.00
	รวมทั้งสิ้น			27,889,269.29	27,889,269.29				34,033,489.50

คณะกรรมการประกวดราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : 18 พฤศจิกายน 2563

พ.ศ.ท.10 เห็นชอบตามที่คณะกรรมการประเมินราคากลางเสนอใบวงเงิน

34,033,489.50 บาท

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ

(นาย.เพ็ชร เสมานนตรี) รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10 ตำแหน่งที่ 2

(นาย.จระพงค์ เทพพิทักษ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 10

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นาย.สุวิทย์ (บุญสมจิตร์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นาย.จรัมพร เข็มประสิทธิ์) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นาย.สมเจตน์ สร้อยจิตร์) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นาย.ปัฐพงษ์ ทักขิณ) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน